

# WANDESON MAIA BARROS

CNPJ: 27.469.086/0001-52 Insc. Est.: 12.521.468-5

Rua Senador Clodomir Cardoso, 2053, Cangalheiro CEP: 65.606-530  
Caxias-MA



## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAIXA PROTETORA DE HIDRÔMETRO EM POLIPROPILENO PARA INSTALAÇÃO EM CALÇADA/PISO, COMPOSTA DE TAMPA ARTICULADA, ANTIDERRAPANTE, SISTEMA DE FECHAMENTO UTILIZANDO CHAVE DE MANOBRA. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 335mm, LARGURA 200mm, ESPESSURA 5 a 6 mm, ALTURA DO CRPO 175 a 180mm	UND	1500	R\$ 260,00	R\$ 390.000,00

VALOR TOTAL R\$ 390.000,00  
PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS

*Wanderson Nova Barros*

WANDESON MAIA BARROS  
CPF: 063.250.143-08  
EMPRESARIO



## R S SANTOS & ABREU LTDA-ME

### CASA DO BOBINADOR

C.N.P. J 08.036.042/0001-94 – Insc. Est. 12.227.776-7  
Rua Tomé de Sousa, Nº 1413 – São Sebastião Codó-Ma.  
CEP. 65400.000 – fone/fax (99)3661-6325  
Email: rssantoseabreultda@hotmail.com

AO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CODÓ – MA



CONFORME SOLICITAÇÃO, SEGUE EM ANEXO COTAÇÃO DE PREÇOS

#### PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAIXA PROTETORA DE HIDRÔMETRO EM POLIPROPILENO PARA INSTALAÇÃO EM CALÇADA/PISO, COMPOSTA DE TAMPA ARTICULADA, ANTIDERRAPANTE, SISTEMA DE FECHAMENTO UTILIZANDO CHAVE DE MANOBRA. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 335mm, LARGURA 200mm, ESPESSURA 5 a 6 mm, ALTURA DO CRPO 175 a 180mm	PC	1.500	290,00	435.000,00

VALOR UNITÁRIO R\$ 290,00 (Duzentos e Noventa Reais)

VALOR TOTAL R\$ 435.000,00 (Quatrocentos e Trinta e Cinco Mil Reais)

*Raimundo Santos Abreu*  
R S SANTOS E ABREU LTDA  
CNPJ 08.036'.042/0001-94



# M.V. REIS LACERDAE CIA LTDA

CNPJ: 19.236.153/0001-60 - INSC. ESTADUAL: 124241638

ENDEREÇO: RUA SENADOR CLODOMIR CARDOSO Nº 2273 SALA: 01 BAIRRO: CANGALHEIRO

CEP: 65.606-530 CAXIAS - MARANHÃO



## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAIXA PROTETORA DE HIDRÔMETRO EM POLIPROPILENO PARA INSTALAÇÃO EM CALÇADA/PISO, COMPOSTA DE TAMPA ARTICULADA, ANTIDERRAPANTE, SISTEMA DE FECHAMENTO UTILIZANDO CHAVE DE MANOBRA. DIMENSÕES: COMPRIMENTO 335mm, LARGURA 200mm, ESPESSURA 5 a 6 mm, ALTURA DO CRPO 175 a 180mm	UND	1500	R\$ 250,00	R\$ 375.000,00

VALOR TOTAL R\$ 375.000,00

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS

*Michael Vinicius Reis Lacerda*

MICHAEL VINICIUS REIS LACERDA

CPF: 036.078.053-93

SOCIO-ADMINISTRADOR